檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：陳春熹

傳真：03-8572660

電話：03-8462860轉570

電子信箱：chunsi@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年7月5日

發文字號：府教課字第1050123467號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫。(1050123467_Attach000.docx)

主旨：檢送本縣藝文團105年7月6日辦理未具專長教師增能研習

計畫1份，請貴校有興趣教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署補助辦理十二年國民基本教

育精進國民中學及國民小學教學品質要點辦理。

二、辦理日期及地點：

（一）時間：105年7月6日（星期三），開課前2日請到全國

教師進修網報名，課程代碼：2024085。

（二）地點：花蓮縣立光復國中美術教室。

三、參加對象及人數：（預估約20人）

（一）本縣藝術與人文領域教學非專長授課教師(含配課教

師)。

（二）對國中小藝術與人文領域教學有興趣者。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學附設國中部、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處課程教學科 2016-07-05
10:42:37

1050002170

■■■■■■■■■■■■■105/07/05

■■■■■■■